
Obec Margecany, Obchodná 7, 055 01 Margecany

ZADÁVANIE ZÁKAZKY 

Podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

SÚŤAŽNÉ PODKLADY 
Predmet zákazky: TOVARY 

Dodávka zemného plynu



Výzva na predkladanie ponúk 
(zadávanie zákazky podľa §9 ods. 9) 

Druh zákazky: Tovary. 

1. Identifikácia osoby podľa § 6 (ďalej len Obstarávateľ) 
Názov: Obec Margecany
Adresa: Obchodná 7, 055 01 Margecany
IČO: 00329347 
DIČ: 2021259405
Zastúpený: Ing. Igor Petrik, starosta obce
Kontaktné miesto: Obchodná 7, 055 01 Margecany
Kontaktná osoba: Ing. Igor Petrik
Telefón/Fax: 053/479 9239
Elektronická pošta: margecany@stonline.sk

2. Predmet zákazky 
Zákazka na dodávku zemného plynu. 

3. Názov predmetu zákazky 
Dodávka zemného plynu do piatich odberných miest v obci Margecany – Požiarnícka 11/123, 
Olše 507, Obchodná 15/561, Olše BD A, Olše BD B

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 
NIE 

5. Opis predmetu zákazky 
Dodávka zemného plynu do piatich odberných miest v obci Margecany vrátane prevzatia 
zodpovednosti odchýlku a služby štruktúrovania, prepravy, distribúcie a všetkých služieb 
spojených s dodávkou zemného plynu, v kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam 
prevádzkovateľa distribučnej siete, pri dodržaní platných právnych predpisov SR, technických 
podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete plynu. 

Množstvo zákazky 
Predpokladaná hodnota odberu je 200 000 kWh za 12 mesiacov, teda 400 000 kWh zemného 
plynu počas platnosti zmluvy.

Lehota uskutočnenia zákazky 
Od 1. 12. 2013 do 30. 11. 2015 

6. Miesto dodania predmetu zákazky 
Obec Margecany, 
NUTS kód: 
SK01 

7. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09123000-7. - zemný plyn

8. Hodnota zákazky 
Celková predpokladaná hodnota zákazky je 19 406,- EUR bez DPH. 

9. Možnosť predloženia variantných riešení: 
NIE 

mailto:margecany@stonline.sk


10. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie: v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy).  24 mesiacov

11. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty, v 
ktorých sa uvádzajú: 
Zákazka bude financovaná z vlastných zdrojov. 

12. Podmienky účasti záujemcov: 
Predloženie ponuky v súlade s podmienkami stanovenými v tejto výzve. 
Ponuka musí obsahovať: Identifikačné údaje uchádzača

Navrhovanú konečnú sumu za celý predmet zákazky
Obchodné podmienky zmluvy

14. Lehota a miesto na predkladanie ponúk 
Lehota na predkladanie ponúk – dátum 22. 8. 2013 do 12.00 hod. 

Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť osobne, poštou alebo kuriérom: 
Obec Margecany
Obchodná 7
055 01 Margecany

15. Otváranie ponúk: 
Dátum a čas otvárania ponúk: 22. 8. 2013 o 14.00 hod. 
Miesto otvárania ponúk: Obchodná 7, Margecany 

16. Kritériá na hodnotenie ponúk: 
Najnižšia cena v EUR vrátane DPH  na celý predmet zákazky 

17. Lehota viazanosti ponúk: 
31. 10. 2013 

18. Ďalšie informácie : 
A,  Kalkulovaná jednotková cena na dodanú kWh energie musí byť  uvádzaná ako celková 
cena vrátane všetkých nákladov na prepravu a distribúciu v dátume vyhlásenia výberového 
konania v súlade s príslušným rozhodnutím URSO pre obdobie dodávky. 
B, Všetky požadované doklady, ktorými uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti resp. 
ďalšie požadované dokumenty musia byť originály alebo kópie originálov. 
C, Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme. 
D, Proti postupu pri zadávaní zákazky nie je možné podať námietky podľa zákona č. 25/2006 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov v znení neskorších predpisov,
E, Verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní od vyhodnotenia informácií získaných 
prieskumom  trhu  resp.  ponúk  oznámi  všetkým  uchádzačom  výsledok  vyhodnotenia. 
Úspešnému uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku  prijíma,
F,  Ak z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. vystaveniu objednávky pre 
úspešného uchádzača, resp. úspešný uchádzač od plnenie zmluvy alebo objednávky odstúpi, 
verejný  obstarávateľ  môže  vyzvať  na  uzavretie  zmluvy,  resp.  vystaviť  objednávku  pre 
uchádzača, ktorý sa umiestnil  ako druhý v poradí.  Ak nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. 
vystaveniu  objednávky ani  s  uchádzačom, ktorý  sa  umiestnil  ako  druhý  v  poradí,  verejný 
obstarávateľ  môže  vyzvať  na  uzavretie  zmluvy  uchádzača,  ktorý  sa  umiestnil  ako  tretí  v 
poradí.

Osoba zodpovedná za priebeh a vyhodnotenie zákazky 
Ing. Jozef Magda


